44. lJlr[icus] archidiaconus Argenlinensis, ul ordinacio de causa inler ceno- 20

bium Novillarense et Ottonem plebanum de Bubswilre sui archidiaconatus oria super
o

quibusdam oblacionibus in ecclesia Lilewilre perceplis el percipiendis facta rata per^

maneat el observetur, cedulam meniorialem super hoc confectam sigilh sui munimine

roboral, «universitati veslre lenore.» actum anno gracie 1233 mense junio.

1233 Juni. 2s

B aus Straßb. Bee.-A. G fasc. ö444 or. mb. c. sig. pend. laeso.

45. Berchloldus Argenlinensis episcopus de consensu R[einhardi] prepositi,

B[erchlholdi] decani, Ul[rici] canloris totiusque capiluli Argenlinensis ordinal, quod

in ecclesia de Menollesheim semper sit plebanus sacerdos residens, qui secum teneatur

1 In dem gleichen Jahre 1231 Juli 26 Freiburg erscheint in einer Urkunde der Familie von

Oltingen für das Domcapitel von Latisanne unter den Zeugen : magister H. canonicus Argentinensis.

S. Fontes rerum Bernensium II, 117 nr. 108.

2 Die Niederlassung der Dominikaner in Zürich, die im Jahr 1229 erfolgte, soll auf Straßburger

Anregung zurückgehen.
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habere socium sacerdolem. ad cujus provisionem assignat lolam dolem ecclesie ville

de Meinollesheim et decimam in Gnorshcim et in Furchhusen. «uDiversitati veslre.»

acla sunt hec anno domini 1233. ^33.

M aus Melker Seelbuch fol. 54" von naliezu gleichzeitiger Hand eingetragen.

Gedruckt hei Orandidier Oeuvr. ined. III, 329 nr. 336 (eK libro salico gammi capitali

Argentin. fol. 41 et ex libro regala ejasdem capitali fol, 54). Vergl. ÜB. I, 186 Anm. 2.

46. Ulricus cantor, Ilenricus magister de Lutiubach canonici majoris ecclesie

Argenline, judices a sede aposlolica dclegati, patere volunt, quod constitulis in sua

presenlia doinino M. preposilo in Seibold ex una et fralre Rudolflb, procuralore

15 generali tolius Almanie sancli spirilus, pro se et suis fralribus in Steffisfell ex parle

altera causa, que inter eosdem super hospitali et capella sancli spirilus in Gcilnhusen

verlebalur, diffinila sit. acla sunt hec presentibus domino porlario de Erinberg,

domino Ilenrico plebano de llatlinne, domino Joanne Spina, llenrico de Argenline,

Gotfrido sacerdote et Golfrido cognato suo, Gcrhardo plebano de Ozenhursl, Berloldo

20 sacerdote de Wormatia, Wernero de Kurvabell, Ilenrico de Geilnhusen et Berloldo

Hunroculo de Geilnhusen, Ilugone cive Argen linertsi, magistro Wortwino scolaslico

Pragwensi et aliis quam pluribus, anno domini 1234, 13 kalendas septembris. carla